
GLADE
®
 BY BRISE

®
 2IN1 CANDLE - BLACKBERRY FROST / CREAM 350000022451 

SKU 651629          7. 3. 2013 
  

CZ 
Až 30 hodin/2v1 svíčka 

Glade
®
 by Brise

®
 2v1 svíčka Lesní ovoce a smetana-parfémovaná svíčka. 

UPOZORNĚNÍ: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte dle návodu. Nedodržení následujících instrukcí může způsobit 
požár nebo poranění. Zapálená svíčka musí stát na tepelně odolném povrchu. Osoby s přecitlivělostí na vůně by měly tento 
výrobek používat s opatrností. Osvěžovače vzduchu nemohou nahradit správné hygienické návyky. Při kontaktu s pokožkou 
a očima okamžitě chlaďte velkým množstvím vody a  zajistěte lékařské ošetření objeví-li se podráždění. Obsahuje 
octabenzone, vanillin, coumarin. Může vyvolat alergickou reakci. Minimální doba skladovatelnosti: 2 roky od data výroby 
uvedeného na dně skleněného obalu. Prázdný obal zneškodňujte v rámci tříděného odpadu v souladu se zákonem o odpadech.  

Distributor: S.C. Johnson s.r.o., Radlická 519/16, 150 00   Praha 5, tel.: 225557500, http://doc.scj.cz/.  

Made in EU. 
 

+ piktogramy 
 

- Size symbol: 135 g, e 

- Package symbol: 21 PAP, 70 GL  

-      Greenpoint symbol 

- EAN code: 
 
 
 

Pozor na obale musí být takzvaný kulatý zelený bod a identifikační značení obalu, což je v tomto případě 

trojúhelník skládající se ze tří šipek  s číselným identifikačním kódem 21 uvnitř a pod symbolem 

umístěným písmenným identifikačním kódem PAP a další je s číselným identifikačním kódem 70 uvnitř a pod 

symbolem umístěným písmenným identifikačním kódem GL! Dále EAN kód, e, hmotnost 135 g a datum 

výroby. 

http://doc.scj.cz/

